ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 19 марта 2018 года № 43

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля», постановлением Правительства Чеченской
Республики от 2 апреля 2019 года № 69 «Об утверждении Перечня видов
регионального государственного контроля (надзора), в отношении которых
применяется риск-ориентированный подход» и кадровыми изменениями,
произошедшими в составе Правительства Чеченской Республики,
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 19 марта 2018 года № 43 «Об утверждении Порядка осуществления
регионального государственного контроля (надзора) в области розничной
продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории
Чеченской Республики и Порядка осуществления государственного контроля
за предоставлением деклараций об объеме розничной продажи алкогольной
продукции на территории Чеченской Республики» (далее - Постановление)
изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Магомадова А. А.».

2. Признать утратившим силу пункт 28 Порядка осуществления
регионального государственного контроля (надзора) в области розничной
продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории
Чеченской Республики, утвержденного Постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатеш/

*«^1>йТО]1Дм - U H '

М.М. Хучиев